Gultig ab : 05.08.2024

146 Aschersleben - Neundorf - Stal3furt

Fahrt-Nr.

Bahnankunft aus Ri. Halberstadt

Bahnankunft aus Ri. Kénnern
Li. 410 aus Ri. Hettstedt
Aschersleben, Busbahnhof Hst. 3
Aschersleben, Hecklinger Stralte
Aschersleben, Glstener Stralle
Aschersleben, F.-Geyer-Stralte
Aschersleben, OttostralRe
Neundorf, Karlgasse

Neundorf, StalRfurter Stralle
StaRfurt, Ritterflur

Staffurt, Neundorfer Stralle
Stalfurt, Luisenplatz

StaRfurt, Bahnhof

Bahnanschluss in Ri. Schonebeck

Staffurt, Schulstrafte
StaRfurt, WasserstraRe

5:22 6:12 6:42
5:24 6:14 6:44
5:25 6:15 6:45
5:27 6:17] 6:47
5:38 6:28 6:58 7:28
5:39 6:29 6:59 7:29
5:41 6:31 7:01 7:31
5:42 6:32 7:02 7:32
5:43 6:33] 7:03 7:33
5:46 6:36 7:06

[ 7:36

Montag bis Freitag
9

8:32
8:34
8:35
8:37
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:56

1"

11:02
11:04
11:05
11:07|
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:26

13

12:42
12:44
12:45
12:47|
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03|
13:06

16:22
16:24
16:25
16:27
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:46

ik - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

S - verkehrt nur an Schultagen




